
Smlouva o ubytování
`Uzavřena mezi

Provozovatel: Objednavatel:
Pavel Kolomazník Masarykova Základní škola,Kamenačky

Kamenačky 3591/4
78832 Staré Město 636 00 Brno

ıčo: 48510661 čí- "Z-ď' 44 2212.04?IČ: 73101907

na Straně jedné a na Straně druhé

Na Základě vaší emailové objednávky S vámi uzavíráme smlouvu O
ubytování na chatě Spartak v Hynčicích pod Sušinou v termínu 24.2.- 2.3.2018 pro
cca: 50 Osob,2a těchto podmínek:

- Pobyt Začíná obědem 24.2 a končí Snídaní 2.3.2018
- Ubytování+ plná penze včetně pitného režimu je 400,-Kč osoba/den

Na každých 20 žáků 1 pedag. doprovod Zdarma
- Úhrada ubytování a Stravy bude provedena zálohovou fa.ve výší 10 000,-Kč

ve prospěch provozovatele do 15.1.2018,Zbývající část bude uhrazena dle
skutečného počtu osob do 14 dnů po skončení akce

Stornopoplatky: v případě odstoupení od smlouvy do 50. dní před jeho
Zahájením 20% z celkové ceny Za osobu
v době kratší než 50dnů,nejpozději však do 30.dne před
jeho Zahájením 40% z celkové ceny Za osobu
v době kratší než 30 dnů,nejpozději však do 15.dne před
jeho Zahájením 60 % celkové ceny Za osobu
v době kratší než 15 dnü,nejpozději však 7.dne před jeho
Zahájením 80% Z celkové ceny Za osobu
v době kratší než 7 dnů před Zahájením 100 % Z celkové Sumy Za osobu

Provozovatel Zajistí:
- Připravenost objektu pro ubytovánis upozorněním na všechny Skutečnosti týkající Se provozu,

Směrnice PO a BOZP a hygienických požadavcích na provoz,vysledky OHS O nezávadnosti
pitné vody

Objednavatel Zajistí:
V den nástupu předat Seznam účastníků (jméno ,příjmení,datum narození,adresa bydliště)
Svévolné poškození majetku provozovatele uhradit v plném rozsahu na místě

Případné Změny nebo doplňky Smlouvy jsou přípustné pouze písemnou formou se souhlasem obou
stran.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech,každá strana obdrží
jedno vyhotovení

V Hynčicích pod Sušínou dne 8.11.2017

Za provozovatele: Za objednavatele:




